solicitud según los criterios de valoración fijados en el apartado decimocuarto de la 
presente convocatoria.

Según la puntuación obtenida en aplicación de los citados criterios, se 
subvencionarán los siguientes porcentajes, con el límite máximo de 115.000,00 € 
(ciento quince mil euros) por entidad beneficiaria.

- 100% del importe de la base del presupuesto subvencionable presentado para 
los proyectos que obtengan una puntuación entre 45 y 50 puntos.

- 80% del importe de la base del presupuesto subvencionable presentado para